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ZARZAD DROG MIEJSKIGH
W GRUDZIADZU

ul. Gen. Jozefa Hallera 79, 86-300 Grudzigdz,
tel./fax. +48 56/ 45-10-395, e-mail: zdm@zdm.grudziadz.pl

Grudzigdz, dnia 17.06.2010r.
Wyjasnienia Specyfikacji Istothych Warunkow Zamoéwienia.

W zwiazku z prosbg o wyjasnienie tresci SIWZ dotyczqcej postepowania na:
~Wykonanie dokumentacji projektowej na budowe Trasy Srednicowej Etap IV od
ul. Poludniowej do potaczenia z dr. dojazdowqa do autostrady Al na wysokosci ul.
Szosa Torunska w Grudziadzu” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z
2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420 i Nr 227,poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.
101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz.
1706 i Nr 223, poz. 1778) Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

Pytanie 8:

Czy dla celdw Studium techniczno-ekonomiczno-srodowiskowego rozwigzania
skrzyzowania projektowanej Trasy Srednicowej z ulica Potudniowq Zamawiajacy
udostepni prognozy ruchu wykonane w ramach Koncepcji Programowej Trasy
S'rednicowej opracowanej przez BIG MOSTY PROJEKTOWANIE I NADZOR Bernard
Glapiak, 86-300 Grudziagdz, ul. Stowackiego 6/4?

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie udostepni prognoz ruchu z w/w opracowania
poniewaz ulegty one dezaktualizacji w wyniku radykalnych zmian w sieci drogowej
miasta Grudzigdza po 2001 roku.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku udostepnienia ww. prognoz ruchu bedg
one uznane za wystarczajace do celéw Studium techniczno-ekonomiczno-
Srodowiskowego rozwigzania skrzyzowania projektowanej Trasy Srednicowej z ulicq
Potudniowas.

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w/w prognozy ruchu nie bedg wystarczajace do
opracowania Studium  techniczno-ekonomiczno-srodowiskowego  rozwigzania
skrzyzowania projektowanej Trasy Srednicowej z ulica Potudniowa gdyz sa
nieaktualne.

Majac na uwadze, to ze uwzglednienie powyzszych wyjasnien nie wymaga
dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, dotychczasowy termin sktadania
ofert, uptywajacy 29.06.2010r. o0 godz. 10:00, nie ulega zmianie.
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